

Inviso by Devoteam ApS

Gammel Kongevej 3E, 1., 1610 København V

CVR-nr. 35 65 73 39

Company reg. no. 35 65 73 39

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

DocuSigned by:

Peter Juel Jensen

E6F418475C6743F...

Peter Juel Jensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Inviso by Devoteam ApS Gammel Kongevej 3E, 1. 1610 København V
	CVR-nr.: 35 65 73 39 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Marianne Tholin, Formand, <i>Chairman</i> Céline Anne Mora Sébastien Raymond Jean Chevrel
Direktion <i>Managing Director</i>	Christian Skau, Adm. direktør
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Hovedtal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2021	2020	2019	2018	2017
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Omsætning					
<i>Revenue</i>	109.370	91.440	80.733	53.153	26.165
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	52.917	49.259	37.912	24.031	11.986
Resultat før skat					
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	5.560	13.707	12.087	5.338	2.790
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	4.306	10.441	9.467	4.349	2.167
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	47.321	54.779	47.722	31.086	15.897
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	1.106	1.566	0	0	0
Egenkapital					
<i>Equity</i>	4.356	9.549	13.496	6.228	2.979
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	74	53	43	31	19

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

The company's purpose is to run IT business and related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.916.662 mod 49.258.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.306.028 mod 10.440.719 sidste år.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 52.916.662 against DKK 49.258.820 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 4.306.028 against DKK 10.440.719 last year.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er udover ovenstående nævnte forhold ikke været begivenheder efter regnskabsåret af væsentlig betydning.

Events subsequent to the financial year

In addition to the above-mentioned matters, there have been no significant events after the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		
Gross profit	52.916.662	49.258.820
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-45.624.650	-35.206.459
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-1.257.711	-566.097
Driftsresultat		
Operating profit	6.034.301	13.486.264
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	287.627
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-474.415	-67.356
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	5.559.886	13.706.535
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.253.858	-3.265.816
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	4.306.028	10.440.719
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	7.158.000
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	4.306.028	9.498.926
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-6.216.207
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	4.306.028	10.440.719

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Goodwill		
<i>Goodwill</i>	515.968	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	515.968	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	2.379.583	2.401.948
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	2.379.583	2.401.948
Deposita		
<i>Deposits</i>	591.000	591.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	591.000	591.000
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	3.486.551	2.992.948
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	30.111.611	34.895.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.097.667	1.151.367
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.086.326	904.679
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	34.295.604	36.952.040

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>9.538.755</u>	<u>14.833.625</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>43.834.359</u>	<u>51.785.665</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>47.320.910</u>	<u>54.778.613</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>4.306.028</u>	<u>9.498.926</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>4.356.028</u>	<u>9.548.926</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>334.428</u>	<u>232.988</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>334.428</u>	<u>232.988</u>
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>2.635.238</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>2.635.238</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	9.234.508	9.071.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	14.460.874	14.135.611
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	271.225	0
Gæld til kapitalinteressere <i>Payables to equity interests</i>	525.888	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	1.152.418	2.911.678
Anden gæld <i>Other payables</i>	14.350.303	18.878.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>39.995.216</u>	<u>44.996.699</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>42.630.454</u>	<u>44.996.699</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>47.320.910</u>	<u>54.778.613</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	50.000	4.445.607	9.000.000	13.495.607
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-6.216.207	9.498.926	3.282.719
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	7.158.000	0	7.158.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-7.158.000	0	-7.158.000
Koncerntilskud				
<i>Group grants</i>	0	1.770.600	0	1.770.600
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	0	9.498.926	9.548.926
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-9.498.926	-9.498.926
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	4.306.028	4.306.028
	50.000	0	4.306.028	4.356.028

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	43.688.052	33.978.584
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.370.059	887.598
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	566.539	340.277
	<u>45.624.650</u>	<u>35.206.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>74</u>	<u>53</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	474.415	67.356
	<u>474.415</u>	<u>67.356</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.152.418	2.911.678
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	101.440	354.138
	<u>1.253.858</u>	<u>3.265.816</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<i>There are no mortgages or collateral per. status day.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Eventualforpligtelser består af henholdsvis opsigelighed på lejemål, svarende til samlet t.kr. 687, uopsigelighed på kontraktvilkår vedrørende telefoni på samlet t.kr. 43. og leasingaftale svarende til samlet t.kr. 366.

Contingent liabilities consist of cancellability on leases, corresponding to a total of DKK thousand 687, non-cancellability on contract terms regarding telephony of a total of DKK thousand 172 and leasing agreement corresponding to a total of DKK thousand 366.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Devoteam Management Consulting A/S, CVR-nr. 78068213 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Devoteam Management Consulting A/S, company reg. no 78068213 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.